
Zarządzenie nr 22/2023 

Starosty Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 12 czerwca 2023 roku 

w sprawie: powołania Kapituły konkursu „Czarnkowsko – Trzcianecki Rolnik Roku” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz punktu IV Regulaminu 

Konkursu „Czarnkowsko – Trzcianecki Rolnik Roku” stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr 556/2018 Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 18 lipca 

2018 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Konkursu „Czarnkowsko – Trzcianecki 

Rolnik Roku” zarządzam co następuje: 

§1.  Powołuje się Kapitułę Konkursu „Czarnkowsko – Trzcianecki Rolnik Roku” 

w składzie: 

1. Pan Sławomir Kryger przedstawiciel Zarządu Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego –Przewodniczący Komisji Konkursowej 

2. Pan Sławomir Biliński przedstawiciel Komisji Rolnictwa, Środowiska, 

Infrastruktury Bezpieczeństwa Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

3. Pan Krystian Szyler przedstawiciel Rady Powiatowej Wielkopolskiej Izby 

Rolniczej 

4. Pan Tadeusz Pertek przedstawiciel Powiatowego Zespołu Doradztwa 

Rolniczego 

5. Pani Urszula Nowaczyk przedstawiciel Powiatowego Związku Rolników Kółek 

i Organizacji Rolniczych 

6. Pani Katarzyna Braun przedstawiciel Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

i Leśnictwa 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 


